

体育设施与器材采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5113812023000124

2024-01-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	阆中周全商贸有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：阆中周全商贸有限公司； 报价金额：765000(元)（柒拾陆万伍仟元整）。 第二成交候选人：河北华洋体育用品有限公司； 报价金额：785000(元)（柒拾捌万伍仟元整）。 第三成交候选人：四川荟芦贸易有限公司； 报价金额：790000(元)（柒拾玖万元整）。
2	河北华洋体育用品有限公司	是	是	/	否	
3	四川荟芦贸易有限公司	是	是	/	否	
4	四川万科通科技有限公司	是	是	/	否	
5	成都六冠商业管理有限公司	是	是	最终报价超过首次报价	否	
6	成都昊伟科技有限公司	是	是	最终报价超过首次报价	否	
7	四川奥明琪科技有限公司	是	是	/	否	
8	四川柯亨洋科技有限公司	是	是	最终报价超过首次报价	否	
9	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司	是	是	放弃报价	否	
10	四川明时兴贸易有限公司	是	是	未参与谈判	否	
11	河北启帆教学设备制造有限公司	是	是	未参与谈判	否	
12	四川锦琛兴雅贸易有限公司	是	是	未参与谈判	否	
13	重楼建工集团有限公司	是	否	未提供检测报告	否	
14	广安市静蕾商贸有限公司	是	否	未提供检测报告	否	
15	四川全力以赴体育文化传播有限公司	是	否	未提供检测报告	否	